ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 03.09.2020 № 35/166
пгт Кумены
О согласии на передачу имущества из муниципальной имущественной 
казны муниципального образования Куменское городское поселение 
в МУП «Куменский коммунсервис»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение, в соответствии с пунктом 4.1. Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Куменское городское поселение Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу имущества из муниципальной имущественной казны муниципального образования Куменское городское поселение в МУП «Куменский коммунсервис».
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода
	Местонахождение
	Балансовая стоимость,руб.
	Износ,рублей
	Остаточная стоимость

	1
	Лесорама Р-63
	1997
	п.Кумены
	48527,00
	48527,00
	0

	2
	Транспортер
	1996
	п.Кумены
	4100,00
	4100,00
	0



Глава поселения									В.Г.Малых
